
Ihre direkten Ansprechpersonen nach Projektstatus:

Vertrieb Produktion Rechnungswesen

Anfrage Bestellung Produktion &
Terminierung

Grafik &
Korrektur

Ausgangs-
rechnung

anfrage@werbepioniere.de auftrag@werbepioniere.de produktion@werbepioniere.degrafik@werbepioniere.de s.wehrle@werbepioniere.de

Vertriebsleitung:
Michael Liebermann

Vertriebsleitung:
Michael Liebermann

Produktions-/Grafikleitung:
Philipp Reich

Grafik Teamleitung:
Kim Schäfer

07461 969735-211 07461 969735-211 07422 9933-14107422 9933-143
Mobil: 0151 42321554 Mobil: 0151 42321554 p.reich@werbepioniere.dek.schaefer@werbepioniere.de
m.liebermann@werbepioniere.de m.liebermann@werbepioniere.de

Projektvertrieb/Leitung SP WK:
Carmen Schindler

Projektvertrieb/Leitung SP WK:
Carmen Schindler

Produktionsleitung/Messebau:
Stefan Sellwig

Team Grafik
Nina Sauter - Werbetechnikerin

07681-9536 07681-9536
07422 9933-14707422 9933-152

Mobil: 0151 42246601
c.schindler@werbepioniere.de

Mobil: 0151 42246601
c.schindler@werbepioniere.de

s.sellwig@werbepioniere.den.sauter@werbepioniere.de

Assistenz der Produktionsleitung:
Ilona Dufft

Team Grafik
Fabian Six - Auszubildender

Kundenbetreuung: Kundenbetreuung:

Beatrix Müller
07461 969735 -13
b.mueller@werbepioniere.de

Beatrix Müller
07461 969735 -13
b.mueller@werbepioniere.de

07422 9933-144
i.dufft@werbepioniere.de

07422 9933-143
f.six@werbepioniere.de

Karolina Schneider Karolina Schneider
07422 9933-140 07422 9933-140
k.schneider@werbepioniere.de k.schneider@werbepioniere.de

In allen anderen Fällen erreichen Sie uns unter info@werbepioniere.de
Unsere Geschäftszeiten: Montag bis Donnerstag 7:30-12.00 Uhr und 13:00-16:00 Uhr, Freitag 7:30-14:00 Uhr Version 1 | Stand 01.06.2023

Buchhaltung

Zahlung

finanzen@kaupp-gruppe.de
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